
Penthouse na prodej v Puerto Banús, Marbella 1 200 000 €
Reference: R4868668  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 120m  Terrace: 60m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Puerto Banús

Velkolepý zrekonstruovaný penthouse v Puerto Banús. Díky své poloze v Medina Garden je tento penthouse vynikající
investicí pro využití jako rekreační pronájem nebo jako druhý domov. 

Tento penthouse byl nádherně zrekonstruován s mnoha detaily. Skládá se z prostorného obývacího pokoje s otevřenou
kuchyní, která maximalizuje prostor a vytváří pocit otevřenos<. Z chodby se vchází do dvou ložnic, z nichž jedna je
hlavní ložnice s vlastní koupelnou a šatnou. K dispozici je také druhá plně vybavená koupelna. 

Obě ložnice a obývací pokoj mají přístup na velkou terasu o rozloze 60 m2, ze které je skvělý výhled na La Concha,
hlavní horu v Marbelle. Na terase se nachází několik odlišných čásD, abyste si mohli plně vychutnat nádherné počasí na
pobřeží. Zejména je zde plocha ve tvaru čtverce, která je ideální pro umístění pohovek a vytvoření ideální chill-out zóny.

Komplex nabízí 24hodinovou ostrahu, bazén, tenisový kurt a dobře udržované zahrady. K nemovitos< navíc patří
podzemní parkovací stání a skladovací místnost. 

Díky bezkonkurenční poloze se za 2 minuty dostanete na pláž nebo za 5 minut do centra Puerto Banús, a to vše pěšky.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Pádlo tenis 
Garbeque 

Orientace 
Severní 
Západ 
Severozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Městský 
Ulice 

Nastavení 
Komerční oblast 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Přístav 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Podzemí 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Puerto Banús, Marbella
	1 200 000 €
	Costa del Sol, Puerto Banús
	Features:


